
 

 

UCHWAŁA NR 51/XI/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przyjęciu planu  finansowego Związku Powiatowo-Gminnego 

pod nazwą „Jedźmy razem!” na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d) w związku z art. 72 i 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 6 oraz art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) w związku z § 10 

pkt. 7 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2023 r. poz. 2234 z późn. zm.)  

Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!”  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 31/VI/2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 

„Jedźmy razem!” w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy 

razem!” na 2025 rok dodaje się zapisy: 

1. W § 2 po ust. 1 dodaje się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2025: 1.247.580,00 zł, z czego: 

- na finansowanie przejściowego deficytu budżetu 1.247.580,00 zł 

2. W § 8 po pkt 2 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

3) Upoważnia się Zarząd Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” do zaciągania kredytu, 

o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, ujętego w § 2 ust. 2 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Traci moc Uchwała Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” 

Nr 44/X/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 roku w sprawie zmian uchwały o przyjęciu planu finansowego Związku 

Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Jedźmy razem!” na rok 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 7353



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Piotr Kołodziejczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7353


		2025-12-09T11:44:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




